СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИАНОЗОВО

РЕШЕНИЕ

22.09.2022 № 03-РСД

О согласовании ежеквартального

сводного районного календарного

плана по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной

работе с населением по месту

жительства на 4-й квартал 2022 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от

11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», на основании обращения главы управы района Лианозово от

19.09.2022 №1306

Совет депутатов муниципального округа Лианозово решил:

1. Согласовать внесенный главой управы района Лианозово

ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой,

социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной

работе с населением по месту жительства на 4-й квартал 2022 года

(приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы, управу района Лианозово

города Москвы в течение 3 дней со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Лианозово http://lianozovomo.ru.

Председательствующий на заседании

Совета депутатов муниципального

округа Лианозово                                                                             В.Ф. Сухих

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Лианозово

от 22.09.2022 №03-РСД

Ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной,

физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства

на 4-й квартал 2022 года

Досуговые и социально-воспитательные мероприятия

№ Наименование мероприятия

Дата и

время

проведения

Место проведения
Количество

участников

Организатор

мероприятия

1
Изо-выставка «ОСЕНЬ»

15.10.2022 -

30.10.22

РДПМОО «Водолей»

Абрамцевская, д.8а,

Абрамцевская, д.9, к.1

30 РДПМОО «Водолей»

2

Посещение памятного места, связанного

с историей города Москвы и

Московской области, для учителей

района Лианозово

22.10.2022

Усадьбы Абрамцево-

Мураново

40

Аппарат Совета

депутатов

муниципального округа

Лианозово

3

"Осень золотая!"

Праздник осени для воспитанников

Центра "Лидер" и жителей района.

Игровая программа, веселые старты

28.10.2022

ГБУ СДЦ «Кентавр»

филиал «Лидер»

ул. Псковская, д.9 к.2

Спортивная площадка

ул. Псковская, д.7, к.1

100
ГБУ СДЦ «Кентавр»

филиал «Лидер»

3

4

"День народного единства"

Выставка рисунков, брейн ринг,

викторина, приуроченная ко

"Дню народного единства"

31.10.2022-

06.11.2022
ул. Новгородская, д. 32 35

ГБУ СДЦ «Кентавр»

филиал «Лидер»

5

"С любовью к Маме"

Праздничный концерт,

посвященный "Дню матери"

25.11.2022
Алтуфьевское шоссе,

д.97, детская Библиотека
60

ГБУ СДЦ «Кентавр»

филиал «Лидер»

6

Посещение памятного места, связанного

с историей города Москвы и

Московской области, для ветеранов

муниципального округа Лианозово

Ноябрь, 2022 Место уточняется 40

Аппарат Совета

депутатов

муниципального округа

Лианозово

7
"Битва за Москву".

Литературно-музыкальная композиция
(организация досуга детей "группы риска")

05.12.2022

ГБУ СДЦ «Кентавр»

филиал «Лидер»

ул. Псковская, д.9 к.2

50
ГБУ СДЦ «Кентавр»

филиал «Лидер»

8

Праздничное мероприятие для жителей

муниципального округа Лианозово

«Папа, мама, я – классная семья»

Ноябрь-

декабрь 2022

Территория района

Лианозово
100

Аппарат Совета

депутатов

муниципального округа

Лианозово

9

Праздничное мероприятие для жителей

муниципального округа Лианозово с

ограниченными возможностями

«Протянем руку дружбы»

Декабрь,

2022

Территория района

Лианозово
50

Аппарат Совета

депутатов

муниципального округа

Лианозово

10
Фотовыставка «Новогодние елки.

Лианозовский театр приглашает»

15.12.2022 -

05.01.2023

РДПМОО «Водолей»

Абрамцевская, д.9, к.1
35 РДПМОО «Водолей»

4

11

Новогодний праздник

"Здравствуй Новый год"

Праздничная, музыкально-

развлекательная программа,

посвященная Новому году,

с участием воспитанников студий

21.12.2022,

22.12.2022,

26.12.2022

ГБУ СДЦ «Кентавр»

филиал «Лидер»

ул. Псковская, д.9 к.2

35
ГБУ СДЦ «Кентавр»

филиал «Лидер»

12

Объезд района

Дед Морозом и Снегурочкой.

Поздравление жителей

района Лианозово

с наступающим Новым Годом!

24.12.2022,

25.12.2022
Территория района 200

ГБУ СДЦ «Кентавр»

филиал «Лидер»

13

Новогодние концерты в студии

«Серебряные струны»

и танцевальных студиях

«Созвездие» и «Импульс»

17.12.2022

18.12.2022

РДПМОО «Водолей»

Абрамцевская, д.9, к.1
60 РДПМОО «Водолей»

14
Новогодние спектакли

для малышей и взрослых

27.12.2022 -

30.12.2022

РДПМОО «Водолей»

Абрамцевская, д.9, к.1
400 РДПМОО «Водолей»

15

Зрелищное мероприятие для детей

муниципального округа Лианозово

«Новогоднее волшебство»

декабрь,

2022

Территория района

Лианозово
350

Аппарат Совета

депутатов

муниципального округа

Лианозово

5

Физкультурно-оздоровительные и спортивные мероприятия

  №

  п/п
Наименование мероприятия

Даты

проведения
Место проведения

Планируемое

число

участников

Организации,

проводящие

мероприятия

1

Спортивный праздник

в рамках празднования

Дня пожилого человека

01.10.2022 ПКиО "Лианозовский"

ул. Угличская, д.13
120

ГБУ СДЦ «Кентавр»

филиал «Лидер»

2

Праздничное мероприятие для

молодёжи муниципального округа

Лианозово допризывного возраста –

спортивно-патриотическая игра

«Святое дело – Родине служить!»

октябрь, 2022 Территория района

Лианозово
100

Аппарат Совета

депутатов

муниципального

округа Лианозово

3

Торжественное открытие

СК «Лианозово» после

проведения капитального ремонта

01.10.2022 АНО СК «Лианозово»

Алтуфьевское ш. д.87
40

АНО СК

«Лианозово»

4

Соревнования по футболу

«Золотая осень» среди школьных

учреждений района Лианозово

08.10.2022 -

09.10.2022

ул. Псковская, д.12, к.3

стадион ГБОУ Школа

№1573

100
ГБУ СДЦ «Кентавр»

филиал «Лидер»

5
Шахматный турнир

Детского центра «Водолей»
15.10.2022

РДПМОО «Водолей»

Абрамцевская, д.8а
30 РДПМОО «Водолей»

6
Открытое Первенство

СК «Лианозово» по самбо
20.11.2022

АНО СК «Лианозово»

Алтуфьевское ш. д.87
60

АНО СК

«Лианозово»

6

7 Первенство СВАО по боксу   20.11.2022

АНО СК «Лианозово»

Алтуфьевское ш. д.87

40
АНО СК

«Лианозово»

8
Турнир «ИМА-Лианозово»

по каратэ
22.10.2022

АНО ДЮСОЦ «ИМА»

ул. Абрамцевская, д.9, к.1
80

АНО ДЮСОЦ

«ИМА»

9

Турнир по футболу

в рамках формирование культуры

межнационального общения

22.10.2022

ул. Псковская, д.12, к.3

стадион ГБОУ Школа

№1573

80
ГБУ СДЦ «Кентавр»

филиал «Лидер»

10 Турнир по МуайТай 29.10.2022
АНО ДЮСОЦ «ИМА»

ул. Абрамцевская, д.9, к.1
80

АНО ДЮСОЦ

«ИМА»

11 Турнир по настольному теннису 09.11.2022

ГБУ СДЦ «Кентавр»

филиал «Лидер»

ул. Псковская, д.9 к.2

50
ГБУ СДЦ «Кентавр»

филиал «Лидер»

12 Турнир по многоборью 16.11.2022

ГБУ СДЦ «Кентавр»

филиал «Лидер»

ул. Псковская, д.9 к.2

50
ГБУ СДЦ «Кентавр»

филиал «Лидер»

13 Соревнования по кроссфит 19.11.2022
АНО ДЮСОЦ «ИМА»

ул. Абрамцевская, д.9, к.1
70

АНО ДЮСОЦ

«ИМА»

14 Турнир по дартс 23.11.2022

ГБУ СДЦ «Кентавр»

филиал «Лидер»

ул. Псковская, д.9 к.2

50
ГБУ СДЦ «Кентавр»

филиал «Лидер»

15
Традиционный турнир по боксу

памяти ЗМС А.В. Абрамова

03.12.2022 -

04.12.2022

АНО СК «Лианозово»

Алтуфьевское ш. д.87

60
АНО СК

«Лианозово»

7

16

Районные соревнования среди

семейных команд

«Папа, мама, я – спортивная семья»

17.12.2022
Каток

на Вологодском проезде
100

ГБУ СДЦ «Кентавр»

филиал «Лидер»

17 Турнир по хоккею с шайбой 18.12.2022
Каток

на Вологодском проезде
100

ГБУ СДЦ «Кентавр»

филиал «Лидер»

18
Новогодний турнир

по самбо
18.12.2022

АНО СК «Лианозово»

Алтуфьевское ш. д.87
80

АНО СК

«Лианозово»

19 Шорт-трек 22.12.2022
Каток

на Вологодском проезде
100

ГБУ СДЦ «Кентавр»

филиал «Лидер»

20
Открытый урок по художественной

гимнастике, для групп новичков
22.12.2022

АНО СК «Лианозово»

Алтуфьевское ш. д.87
20

АНО СК

«Лианозово»

21
Открытый урок по

современным танцам
23.12.2022

АНО СК «Лианозово»

Алтуфьевское ш. д.87
25

АНО СК

«Лианозово»

22 Турнир по хоккею с шайбой 24.12.2022
Каток

на Вологодском проезде
100

ГБУ СДЦ «Кентавр»

филиал «Лидер»

23

Новогодний Фестиваль

боевых

 искусств «ИМА-Лианозово»

24.12.2022
АНО ДЮСОЦ «ИМА»

ул. Абрамцевская, д.9, к.1
200

АНО ДЮСОЦ

«ИМА»

24
Первенство СК Лианозово

по художественной гимнастике
24.12.2022

АНО СК «Лианозово»

Алтуфьевское ш. д.87
20

АНО СК

«Лианозово»

8

25
Новогодние соревнования по

ритмической гимнастике
24.12.2022

АНО СК «Лианозово»

Алтуфьевское ш. д.87
20

АНО СК

«Лианозово»

26 Новогодний «Открытый ринг»
24.12.2022

АНО СК «Лианозово»

Алтуфьевское ш. д.87
30

АНО СК

«Лианозово»